
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 10.538/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.5 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-

tivo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por cau-

sas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9’00 a 14’00 en el

Área de Gestión Tributaria e Información Territorial, sito en Pasa-

je Cristo del Amor número 1 de Lucena, a efectos de practicarse

las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Lucena a 13 de diciembre de 2013. El Alcalde, Juan Pérez

Guerrero.

Lunes, 13 de Enero de 2014 Nº 7  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



52330

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

 Importe

0112702UG7401S0001
GE

9910502UG6491S0001
RR

8116207UG6481N0002
RH

8116207UG6481N0003
TJ

8116207UG6481N0004
YK

8116207UG6481N0005
UL

8116207UG6481N0006I
B

8116207UG6481N0007
QZ

8116207UG6481N0009
AM

8116207UG6481N0010
OZ

8111202UG6481S0001
WM

8811302UG6481S0003
ZW

8912931UG6481S0001
DM

8313617UG6481S0028
EZ

8313617UG6481S0019
BG

8317806UG6481N0003
QJ

7215601UG6471N0140
GK

98282000000000004UQ
Q

ALBAR SIGLO, XXI, S.L.   

ALBAR SIGLO, XXI, S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALBDEBLAN S.L.   

ALGAR SERRANO DIONISIO 

BLANCAS CARVAJAL LUCAS MANUEL

BURGUILLOS AGUILERA MIGUEL ANGEL

CABRERA MORA JOSE MARIA

CABRERA MORA JOSE MARIA

CAMPILLOS PAREJA MARIA FRANCISCA

CONSTRUCCIONES FERNOJOSA S.L.   

GAMEZ PADILLA JUAN 

1147/2013

1148/2013

993/2013

994/2013

995/2013

996/2011

997/2013

998/2013

999/2013

1000/2013

447/2013

1150/2013

1149/2013

1188/2013

1189/2013

258/2013

1162/2013

1211/2013

B14630594

B14630594

B14635742

B14635742

B14635742

B14635742

B14635742

B14635742

B14635742

B14635742

80129108Y

48865485F

79221384T

30487420T

30487420T

34018290W

B14720767

30024800W

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

       3.148,43

       2.769,35

         210,38

         170,71

         181,96

         292,80

         170,71

         181,96

         171,94

         181,96

         249,88

         463,78

         617,76

         165,30

         113,64

         286,84

          78,53

         174,01

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 13 de Enero de 2014Nº 7  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

8115627UG6481N0010I
Z

7216401UG6471N0406
XT

8313602UG6481S0006
JT

8312722UG6481S0026
KL

8618313UG6481N0029
EF

8720712UG6482S0001
ZJ

8720712UG6482S0002
XK

9115726UG6491N0001
PL

9115726UG6491N0001
PL

9314943UG6491S0001
RR

9115726UG6491N0001
PL

7215601UG6471N0184
QR

7215601UG6471N0184
QR

7216401UG6471N0196
UD

7216401UG6471N0195
YS

7216401UG6471N0197
1F

8220601UG6482S0162I
J

9420506UG6492S0001
RZ

9420510UG6492S0001
QZ

7215601UG6471N0346
RU

GARCIA GAMIZ JUAN 

GESTORA ESTRATEGICA DE ACTIVOS
INMOBILIARIOS   

GOMEZ RAMIREZ NATIVIDAD 

GRUP PROMOT  INMOBILIARIO LUIS ROMERO E
HIJOS   

INVERARAC 2004, S.L.   

JIMENEZ LOPEZ JOSE JESUS 

JIMENEZ LOPEZ JOSE JESUS 

LAVELA RANCHAL CONSTANZA 

LAVELA RANCHAL CONSTANZA 

LAVELA RANCHAL RAQUEL 

LAVELA RANCHAL RAQUEL 

MOLINA SARMIENTO BEATRIZ 

MOLINA SARMIENTO BEATRIZ 

MONTIJANO FUENTES MANUEL 

MONTIJANO FUENTES MANUEL 

MONTIJANO FUENTES MANUEL 

MORAN ZAMBRANO NELLY GEORGINA 

MUEBLES LOSAN,S.L.   

MUEBLES LOSAN,S.L.   

PAREJO SANCHEZ PASCUAL 

847/2013

888/2013

1224/2013

893/2013

1163/2013

939/2013

940/2013

1137/2013

1140/2013

1138/2013

1141/2013

1002/2013

1004/2013

933/2013

934/2013

1209/2013

943/2013

817/2013

818/2013

1001/2013

34025849V

B91759779

75620922G

B14764641

B14699201

75679610L

75679610L

46955391V

46955391V

46957034G

46957034G

50611667Y

50611667Y

30523995M

30523995M

30523995M

50641503B

B14093777

B14093777

48871211Y

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

       1.253,47

          64,03

         975,27

         163,50

         307,25

       1.228,84

       2.439,88

          22,01

          10,44

          22,01

          10,44

          65,63

           8,20

           6,77

           6,77

           6,77

         335,90

       1.315,87

       1.315,87

          65,63

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 13 de Enero de 2014 Nº 7  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7215601UG6471N0184
QR

8010401UG6481S0008
AU

7916604UG6471N0002I
S

8319726UG6481N0142
PQ

8319726UG6481N0043
1X

8319726UG6481N0106
OM

8319726UG6481N0142
PQ

8319726UG6481N0115
GY

8112435UG6481S0103
YT

8112435UG6481S0010
UY

7916613UG6471N0042
ZJ

9112246UG6491S0013
KD

1215905UG7411N0001
QX

8408404UG6480N0001
RZ

8415326UG6481N0010
OZ

9115726UG6491N0001
PL

9115726UG6491N0001
PL

7510920UG6471S0001
LL

8712156UG6481S0001
AM

PAREJO SANCHEZ PASCUAL 

PEREZ GARCIA RAFAEL 

PEREZ-VICO JIMENEZ JAVIER 

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES CRUSO S.L.   

PROMOCIONES META 2000, S.A.   

PROYSE 2002, S.L.   

QUIROS BERGILLOS RAIMUNDO 

QUIROS BERGILLOS RAIMUNDO 

RAMIREZ LOPEZ FRANCISCA 

RANCHAL MUÑOZ CONSTANZA 

RANCHAL MUÑOZ CONSTANZA 

SANTORO GUEVARA MARISA NOEMI

URBANIZACION RODENAS, S.A.   

1003/2013

1191/2013

988/2013

827/2013

828/2013

829/2013

830/2013

831/2013

941/2013

942/2013

1151/2013

195/2013

153/2013

154/2013

991/2013

1136/2013

1139/2013

892/2013

454/2013

48871211Y

50605691X

26971253G

B14512743

B14512743

B14512743

B14512743

B14512743

B14512743

B14512743

A14116610

B14477327

80129348Q

80129348Q

80129185Z

80110242T

80110242T

X3059908B

A14552806

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

           8,20

         232,20

         338,64

         132,57

          33,02

          20,68

         108,65

          33,02

         473,48

          32,06

         485,36

         222,53

       1.253,01

         791,88

       1.272,10

           8,07

           3,83

         309,62

          30,21

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 13 de Enero de 2014Nº 7  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 13 de Enero de 2014Nº 7  p.4


		2014-01-13T07:57:16+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




