ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Lucena

Núm. 10.538/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9'00 a 14'00 en el Área de Gestión Tributaria e Información Territorial, sito en Pasaje Cristo del Amor número 1 de Lucena, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

Lucena a 13 de diciembre de 2013. El Alcalde, Juan Pérez Guerrero.



 Procedimiento que motiva la notificación:
 Procedimiento de notificaciones

 Órgano responsable de la tramitación:
 Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 52330

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 52330					
Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto		
0112702UG7401S0001 GE 1147/2013	B14630594 ALBAR SIGLO, XXI, S.L.	3.148,43	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
9910502UG6491S0001 RR 1148/2013	B14630594 ALBAR SIGLO, XXI, S.L.	2.769,35	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0002 RH 993/2013	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	210,38	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0003 TJ 994/2013	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	170,71	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0004 YK 995/2013	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	181,96	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0005 UL 996/2011	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	292,80	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0006l B 997/2013	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	170,71	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0007 QZ 998/2013	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	·	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0009 AM 999/2013	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	171,94	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8116207UG6481N0010 OZ 1000/2013	B14635742 ALBDEBLAN S.L.	181,96	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8111202UG6481S0001 WM 447/2013	80129108Y ALGAR SERRANO DIONISIO	249,88	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8811302UG6481S0003 ZW 1150/2013	48865485F BLANCAS CARVAJAL LUCAS MANUEL	463,78	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8912931UG6481S0001 DM 1149/2013	79221384T BURGUILLOS AGUILERA MIGUEL ANGEL	617,76	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8313617UG6481S0028 EZ 1188/2013	30487420T CABRERA MORA JOSE MARIA	165,30	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8313617UG6481S0019 BG 1189/2013	30487420T CABRERA MORA JOSE MARIA	113,64	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
8317806UG6481N0003 QJ 258/2013	34018290W CAMPILLOS PAREJA MARIA FRANCISCA	286,84	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
7215601UG6471N0140 GK 1162/2013	B14720767 CONSTRUCCIONES FERNOJOSA S.L.	78,53	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		
982820000000000004UQ Q 1211/2013	30024800W GAMEZ PADILLA JUAN	174,01	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.		



Referencia	N.I.F.	Importe	Exacción
Expediente	Nombre		Acto
8115627UG6481N0010I	34025849V	1.253,47	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
Z 847/2013	GARCIA GAMIZ JUAN		TERRENOS URBA.
7216401UG6471N0406	B91759779	64 03	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
XT	GESTORA ESTRATEGICA DE ACTIVOS	0.,00	TERRENOS URBA.
888/2013	INMOBILIARIOS		
8313602UG6481S0006	75620922G	975,27	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
JT 1224/2013	GOMEZ RAMIREZ NATIVIDAD		TERRENOS URBA.
8312722UG6481S0026	B14764641	163.50	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
KL	GRUP PROMOT INMOBILIARIO LUIS ROMERO E	,	TERRENOS URBA.
893/2013	HIJOS		
8618313UG6481N0029	B14699201	307,25	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
EF 1163/2013	INVERARAC 2004, S.L.		TERRENOS URBA.
8720712UG6482S0001	75679610L	1 228 84	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
ZJ	JIMENEZ LOPEZ JOSE JESUS	1.220,04	TERRENOS URBA.
939/2013			
8720712UG6482S0002	75679610L	2.439,88	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
XK 940/2013	JIMENEZ LOPEZ JOSE JESUS		TERRENOS URBA.
940/2013 9115726UG6491N0001	46955391V	22.04	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
91157260G6491N0001 PL	LAVELA RANCHAL CONSTANZA	22,01	TERRENOS URBA.
1137/2013	Z. (ZEVIO (VOI) (Z. OONO I) (VEZ) (
9115726UG6491N0001	46955391V	10,44	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
PL	LAVELA RANCHAL CONSTANZA		TERRENOS URBA.
1140/2013	400570240	00.04	IMPLIECTO INCREMENTO VALOR
9314943UG6491S0001 RR	46957034G LAVELA RANCHAL RAQUEL	22,01	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
1138/2013	LAVELA KANCHAL KAQUEL		
9115726UG6491N0001	46957034G	10,44	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
PL	LAVELA RANCHAL RAQUEL		TERRENOS URBA.
1141/2013	E0611667V	65.00	IMPLIESTO INCREMENTO VALOR
7215601UG6471N0184 QR	50611667Y MOLINA SARMIENTO BEATRIZ	65,63	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
1002/2013	WOLING SAMWILINIO DEATRIZ		
7215601UG6471N0184	50611667Y	8,20	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
QR	MOLINA SARMIENTO BEATRIZ		TERRENOS URBA.
1004/2013	20502005M	0 ==	IMPLIFOTO INODEMENTO VALOR
7216401UG6471N0196 UD	30523995M	6,77	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
933/2013	MONTIJANO FUENTES MANUEL		
7216401UG6471N0195	30523995M	6,77	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
YS	MONTIJANO FUENTES MANUEL		TERRENOS URBA.
934/2013			
7216401UG6471N0197 1F		6,77	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
1209/2013	MONTIJANO FUENTES MANUEL		TERRENOO ORDA.
8220601UG6482S0162I	50641503B	335,90	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
J	MORAN ZAMBRANO NELLY GEORGINA	,	TERRENOS URBA.
943/2013			
9420506UG6492S0001 RZ	B14093777	1.315,87	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
KZ 817/2013	MUEBLES LOSAN,S.L.		TERRENOS URBA.
9420510UG6492S0001	B14093777	1 315 87	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
QZ	MUEBLES LOSAN,S.L.	1.010,07	TERRENOS URBA.
818/2013			
7215601UG6471N0346	48871211Y	65,63	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
RU 1001/2012	PAREJO SANCHEZ PASCUAL		TERRENOS URBA.
1001/2013			



Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
7215601UG6471N0184	48871211Y	8 20	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
QR	PAREJO SANCHEZ PASCUAL	0,20	TERRENOS URBA.
1003/2013	TARLES CAROLLE LAGGORE		
8010401UG6481S0008	50605691X	232,20	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
AU	PEREZ GARCIA RAFAEL		TERRENOS URBA.
1191/2013	000740500	000.04	IMPLIENTO INIODEMENTO VALOR
7916604UG6471N0002I S		338,64	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
988/2013	PEREZ-VICO JIMENEZ JAVIER		TERRETOO GREAT
8319726UG6481N0142	B14512743	132,57	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
PQ	PROMOCIONES CRUSO S.L.		TERRENOS URBA.
827/2013			
8319726UG6481N0043	B14512743	33,02	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
1X	PROMOCIONES CRUSO S.L.		TERRENOS URBA.
828/2013	D44E49749	00.00	IMPLIESTO INCREMENTO VALOR
8319726UG6481N0106 OM	B14512743	20,68	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
829/2013	PROMOCIONES CRUSO S.L.		LINEINOO ONDA.
8319726UG6481N0142	B14512743	108 65	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
PQ	PROMOCIONES CRUSO S.L.	100,00	TERRENOS URBA.
830/2013			
8319726UG6481N0115	B14512743	33,02	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
GY	PROMOCIONES CRUSO S.L.		TERRENOS URBA.
831/2013			
8112435UG6481S0103 YT	B14512743	473,48	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
941/2013	PROMOCIONES CRUSO S.L.		TERRENOS ORBA.
8112435UG6481S0010	B14512743	32 06	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
UY	PROMOCIONES CRUSO S.L.	02,00	TERRENOS URBA.
942/2013			
7916613UG6471N0042	A14116610	485,36	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
ZJ	PROMOCIONES META 2000, S.A.		TERRENOS URBA.
1151/2013	P44477007	000.50	IMPLIENTO INIODEMENTO VALOR
9112246UG6491S0013 KD	B14477327	222,53	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
195/2013	PROYSE 2002, S.L.		TERRENOO ORBA
1215905UG7411N0001	80129348Q	1 253 01	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
QX	QUIROS BERGILLOS RAIMUNDO	,	TERRENOS URBA.
153/2013	Q0.1.00 22.1.0.2200 1.0 million.20		
8408404UG6480N0001	80129348Q	791,88	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
RZ	QUIROS BERGILLOS RAIMUNDO		TERRENOS URBA.
154/2013	004004057	4.070.10	IMPLIEGTO INODEMENTO VALOR
8415326UG6481N0010 OZ	80129185Z	1.272,10	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
991/2013	RAMIREZ LOPEZ FRANCISCA		TERRENOO ORDA.
9115726UG6491N0001	80110242T	8 07	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
PL	RANCHAL MUÑOZ CONSTANZA	3,07	TERRENOS URBA.
1136/2013			
9115726UG6491N0001	80110242T	3,83	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
PL	RANCHAL MUÑOZ CONSTANZA		TERRENOS URBA.
1139/2013			
7510920UG6471S0001	X3059908B	309,62	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
LL 892/2013	SANTORO GUEVARA MARISA NOEMI		TERRENOS URBA.
	A14552806	20.04	IMPUESTO INCREMENTO VALOR
8712156UG6481S0001 AM		30,21	TERRENOS URBA.
454/2013	URBANIZACION RODENAS, S.A.		